

Sejerø-Gæs ApS
c/o Laurids Siig Christensen, Sejerøvej 28, 4592 Sejerø

CVR-nr. 30 71 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Laurids Siig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sejerø-Gæs ApS c/o Laurids Siig Christensen Sejerøvej 28 4592 Sejerø |
| | CVR-nr.: 30 71 83 64 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår |
| Direktion | Laurids Siig Christensen |
| Modervirksomhed | Islands Organic ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af slagting og forarbejdning, samt køb og salg af fjerkræ og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.968 kr. mod 79.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.357 kr. mod -5.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes dog, at selskabets markeder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -15.968 | 79.800 |
| 1 Personaleomkostninger | -12.470 | -42.495 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.569 | -11.860 |
| Resultat før finansielle poster | -67.007 | 25.445 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 17.298 | 16.777 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -29.256 | -47.334 |
| Resultat før skat | -78.965 | -5.112 |
| 5 Skat af årets resultat | -42.392 | 40 |
| Årets resultat | -121.357 | -5.072 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -121.357 | -5.072 |
| Disponeret i alt | -121.357 | -5.072 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 13.982 |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.459 | 22.292 |
| 8 Indretning af lejede lokaler | 52.538 | 56.292 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>53.997</u> | <u>92.566</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 462.694 | 437.296 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.480 | 15.080 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>477.174</u> | <u>452.376</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>531.171</u> | <u>544.942</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 20.000 | 20.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 145.000 | 70.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>165.000</u> | <u>90.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 613.829 | 761.156 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 42.392 |
| 9 Andre tilgodehavender | 7.468 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>621.297</u> | <u>803.548</u> |
| Likvide beholdninger | 6 | 6 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>786.303</u> | <u>893.554</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.317.474</u> | <u>1.438.496</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 385.389 | 46.746 |
| Egenkapital i alt | 425.389 | 546.746 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 10 Kreditinstitutter i øvrigt | 148.533 | 167.110 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 148.533 | 167.110 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 37.144 | 37.144 |
| Gæld til pengeinstitutter | 326.435 | 345.773 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 184.470 | 190.565 |
| Anden gæld | 195.503 | 151.158 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 743.552 | 724.640 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 892.085 | 891.750 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.317.474 | 1.438.496 |

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>12.470</u> | <u>42.495</u> |
| | 12.470 | 42.495 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 3.754 | 3.754 |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner | 13.982 | 19.540 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.833 | 33.566 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-45.000</u> |
| | 38.569 | 11.860 |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, mellemregning Islands Organic ApS | 17.898 | 16.777 |
| Kursregulering af værdipapirer | <u>-600</u> | <u>0</u> |
| | 17.298 | 16.777 |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>29.256</u> | <u>47.334</u> |
| | 29.256 | 47.334 |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>42.392</u> | <u>-40</u> |
| | 42.392 | -40 |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| 6. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar | 97.700 | 97.700 |
| Kostpris 31. december | 97.700 | 97.700 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -83.718 | -64.178 |
| Årets afskrivninger | -13.982 | -19.540 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -97.700 | -83.718 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 13.982 |
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 401.285 | 401.285 |
| Kostpris 31. december | 401.285 | 401.285 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -378.993 | -345.427 |
| Årets afskrivninger | -20.833 | -33.566 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -399.826 | -378.993 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.459 | 22.292 |
| 8. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar | 75.062 | 75.062 |
| Kostpris 31. december | 75.062 | 75.062 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -18.770 | -15.016 |
| Årets afskrivninger | -3.754 | -3.754 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -22.524 | -18.770 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 52.538 | 56.292 |
| 9. Andre tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende moms | 7.468 | 0 |
| | 7.468 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 10. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 185.677 | 204.254 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-37.144</u> | <u>-37.144</u> |
| | <u>148.533</u> | <u>167.110</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>18.534</u> |

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt forskelsværdier på samlet t.kr. 260.630. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 57.339, ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islands Organic ApS, CVR-nr. 30704010 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laurids Siig Christensen

Direktør

På vegne af: Sejerø-Gæs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-10-09 11:20:39Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-10-09 11:28:20Z

NEM ID 

Laurids Siig Christensen

Dirigent

På vegne af: Sejerø-Gæs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-10-09 14:45:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAD85-PXG6P-EMNX0-52HWE-AG3LO-TAM0K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>